
Tipo Tamaño

618 KB

76 KB

68 KB

101KB

Perfil del Contratante

Nº de expediente EXP. 080/2015

Procedimiento ABIERTO

Objeto del contrato
SUMINISTRO MATERIAL LIMPIEZA PARA EDIFICIOS PÚBLICOS                     

DE PINTO

Fecha de solicitud 13/10/2015

Fecha de anuncio de licitación 13/10/2015

Publicación BOCM

Adjudicatario JEN QUÍMICA

Importe 18.709,25 €

Estado ADJUDICADO

Anuncio subsanación.pdf

Anuncio formalización.pdf

Fecha de adjudicación definitiva 16/11/2015

Documentos relacionados

Nombre

Pliego de cláusulas técnicas y administrativas.pdf

Anuncio licitación,pdf

http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/anuncio_sub/00080_2015_anuncio_de_subsanacion_bocm.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/anuncio_for/00080_2016_anuncio_de_formalizacion_bocm.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00080_2015_pliego_de_condiciones_para_el_suministro_de_material_de_limpieza_de_edificios.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/anuncio_lic/00080_2015_anuncio_de_licitacion_bocm.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00080_2015_pliego_de_condiciones_para_el_suministro_de_material_de_limpieza_de_edificios.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/anuncio_lic/00080_2015_anuncio_de_licitacion_bocm.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/anuncio_sub/00080_2015_anuncio_de_subsanacion_bocm.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/anuncio_for/00080_2016_anuncio_de_formalizacion_bocm.pdf

